DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS Nº 008/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2022

IDA CARMELHA GARCIA MACHADO, Prefeita Municipal de
Arambaré em exercício, no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de
pessoal por prazo determinado, para desempenhar a função relacionada abaixo, junto à
Secretaria Municipal de Saúde amparado em excepcional interesse público devidamente
reconhecido com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição da República, Lei Municipal
1.454/2010 e Lei Municipal 2.421/2021, torna pública a homologação final da inscrita
no Processo Seletivo de nº 002/2022, conforme segue:

CANDIDATA HOMOLOGADA

FARMACÊUTICO

01 Charlise Santos de Andrades

Arambaré, 04 de Fevereiro de 2022.

                                              ___________________________________

 IDA CARMELHA GARCIA MACHADO
PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

		2022-02-04T09:44:23-0300
	IDA CARMELHA GARCIA MACHADO:43171184087